
 
 
 

Tisková zpráva č. 13/2008 
 
 
 
 
Setkání knihovníků  a zástupců archivů, muzeí, galerií a knihoven Zlínského kraje  proběhlo 
ve čtvrtek 15.  května v Muzeu Jana Amose Komenského v Uherském Brodě. Do Uherského 
Brodu se sjelo téměř třicet účastníků, hlavním tématem byly audiovizuální sbírky v archivech 
muzeích a knihovnách, jejich získávání, metodologie zpracování, uchování, ochrana, 
prezentace a zpřístupnění. Součástí semináře byla prohlídka části muzejní expozice věnované 
J. A. Komenskému a muzejní knihovny, která je uchovávanými dokumenty jedinečná v rámci 
celé naší republiky. Setkání knihovníků paměťových institucí, které organizuje Krajská 
knihovna Františka Bartoše, se konají pravidelně od roku 2004. 
Program semináře a další informace http://www.kfbz.cz/seminar.htm#200805_pam  
 
 
 
 
 
Autor: PhDr. Zdeňka Friedlová 
 
 
Datum zveřejnění: 16. května 2008 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  
 

http://www.kfbz.cz/seminar.htm#200805_pam
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 13/2008

